ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 033 - 17 DE DEZEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 1678B26F846768C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX
Rua Sebastião Arrais, n° 281, Pio IX
CEP: 64660-000
CNPJ Nº 06.553.812/0001-40
http://pioix.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE Nº: 047/2025

ITENS 8, 10, 15, 18 e 19

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 047/2025

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS DESTINADOS

À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PIO IX – PI, COM A FINALIDADE DE

SUPRIR AS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ESTRUTURAIS DAS UNIDADES DE SAÚDE,

CONFORME ESPECIFICADO NA PROPOSTA Nº 11368266000124002 DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE – MINISTÉRIO DA SAÚDE (FMS/MS).”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI.

CNPJ: 06.553.812/0001-40

CONTRATADO: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (LONDRIMEDI

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES)

CNPJ: 32.593.430/0001-50

VALOR:

➢ ITEM 8 - CADEIRA DE RODAS ADULTO: R$ 4.098,00 (QUATRO MIL E NOVENTA E OITO

REAIS);

➢ ITEM 10 - CPAP: R$ 5.889,00 (CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS);

➢ ITEM 15 - OFTALMOSCÓPIO: R$ 1.390,00 (UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS);

➢ ITEM 18 – ULTRASSOM ODONTOLÓGICO: R$ 9.300,00 (NOVE MIL E TREZENTOS

REAIS);

➢ ITEM 19 - ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA/ ULTRASSOM TERAPÊUTICO: R$

1.970,00 (UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS);

FONTE DE RECURSOS: 500, 601. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE DEZEMBRO DE 2025.